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VIII. GEMEINDEBETRIEBE

Gaswerk und Wasserversorgung

43

Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private

Mio m3

Verkäufliche
Koksinenge

t
Gesamtverbrauch

Mio ma

Größter J Kleinster

Tagesverbrauch ma

Oktober
November
Dezember

4. Vierteljahr I960
4. Vierteljahr 1959

1,704
1,497
1,922

1 708
1 927
2 149

2,070
1,925

1,925

80 833
76 250
74 561

53 539
51 837
48 243

5,123
5,131

5 784
4 780

5,920
5,705

80 833
77 481

48 243

42 650

Elektrizitätswerk

44 Energieerzeugung Energieabgabe

Monate Eigene Anlagen
inkl. An teile

Oberhasli,
Maggia, Blenio

Mio kWh

Fremd-
energiebezug

Mio kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

Mio kWh

an andere
Werke

Mio kWh
insgesamt
Mio kWh

Oktober 32,044 0,400 30,744 1,700 32,444
November 29,228 2,550 31,778 — 31,778
Dezember 32,954 1,050 34,004 — 34,004

4. Viertelj. 1960 94,226 4,000 96,526 1,700 98,226
4. Viertelj. 1959 80,596 10,000 90,596 — 90,596

Kehrichtverbrennungsanlage

45

Monate

KehrichtVerbrennung
Schlackenabfuhr

t

Dampfabgabe

t

Wärmeabgabe

Mio kg/Kai.

überhaupt

t

davon
Berner

Hauskehricht ')
t

Oktober
November
Dezember

4. Vierteljahr 1960
4. Vierteljahr 1959

2982,8
2998.5
2926.6

2392,0
2396,4
2297,0

1310,6
1487,2
1569,1

676,0
748,0
660,0

1467,8
1864,7
2392,4

8907,9
8757,9

7085,4
6957,0

4375,9
4039,3

2084,0
1775,0

5724,9
5242,1

*) Durch die Städtische Kehrichtabfuhr zugeführt.
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